
eaot w N" UISJ-- oer o 6 t?' )A //

w
:'---*"*--"':

*:à${,*
S""**§-#Bfl#

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TMPANI

4' SETTORE SERVIZI TECNICI, MANUTENTIVI ED AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DET. N" a2062 DEL -7 Dlcm$

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento



IL DIRIGENTE

Premesso:

che intenzione dell'Am min istrazione Comunale attuare i lavori in amministrazione diretta
inserite nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche Z0L6/2018;

Ritenuto necessario procedere alla progettazione al fine di raggiungere tale obiettivo;

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento per gli interventi
dei lavori in amministrazione diretta inseriti nel Piano Triennale delle OO.PP. 207612OL8;

Richiamato l'art. 10 del cit. testo coordinato della L.24t/L990 e s.m.i. che postula in capo al

diri8ente della struttura la responsabilità del procedimento;

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento per i lavori:
"LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MONITORAGGIO CASTELLO DEI CONTI DI MODICA,, aII, Ing.
Enza Anna Parrino.

Visto l'art. 10 del cit. testo coordinato della L.241/7990 e s.m.i..

DETERMINA

Di attribuire a se stessa la funzione di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi l,art. 10
del cit. testo coordinato della L. 24t/L990 e s.m.i., relativamente ai seguenti lavori di:
"LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MONITORAGGIO CASTELLO DEI CONTI DI MODICA"

Di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio,
nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

U:ilji;r .t: :

:l'tli't!ii:l



C E RTI FICATO D I P AB BLICAZI ONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista I'attestazione del messo Comunale, certifica che copia
della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15

consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp. it

Alcamo lì

IL SEGRETARIO GENERALE


